tego, przynosi dla badaczów te w ogóle korzyści, jakie pracom 
tego rodzaju uczeni ludzie już powszechnie przyznali.

*J ln nomine Domini Amen. Casimirus Dei gratia rex Póloniae, 
magnus dux Lithuaniae, Bussiae, Prussiaeque, dominus et heres 
etc. Ad perpetuam rei m, mor kim. Opus insigne et egregium, divi- 
na nobis subgerente et opitulante clementia, in creatoris nostri et 
redemptoris clementissimi decus et gloriam religionis christianae 
et taudis divin ae incrementum, in regni quoque nostri Polon me 
et principatuum nobis et eidem regno Poloniae subiectorum am- 
plitudinem, salutem et profeetum, nostraegue et parentum, fihorum 
successorumque nostrorum regni Póloniae animarum remedium 
a)bitramar nos cffecturos, si divi parenlis nostri, clarissimi et 
exccllentissimi principis domini Vladislai olim régis Póloniae et 
supremi ducis Lithuaniae suscitarerimus semen emortuum, ae 
inter alias religiones in regno nostro Poloniae dudum a praede- 
cessoribus nostris, regibus ct principibus Poloniae fundatas et 
dotatas, non secus quam stellas in firmamentu caeli lucentes et 
universum regni nostri Poloniae et principatuum eius illuminan
tes sodiacum, etiam celeberrimam et excellentissimam Carthusien- 
sium fundaverimus et dotalibus muneribus erexerintus religionem. 
Quam etsi praefatus divus et clarissimus gemfor dominus Vladi- 
staus Poloniae rex pio studio certaverit in regno suo Poloniae, 
dum nveret, erigere, quemadmodum intentionem suam optimam, 
pio merito non canturam, summorum pontíňcum bullae in aera- 
rio nostro receptae et vivacia omnique exceptione maiora diluci- 
dant testimonial morte tarnen praeventus ptum studium suum non 
implevit. Nos tarnen, multifariis bencficiis divinis supra nostrum 
meritum, supraque mortalmm existimaiionem praeventi, et sex fi- 
liorum, videlicet illustrissimorum principům Vladislai, Casimin, 
Adalberti, Alexandři, Sigismundi et Friderici nobili et pulcher- 
rima sobole (quorum primogenitum serenissimum principem do
minum Vladislaum sexennio iam exacto nobile videmus regere et 
teuere Bohemiacum regnum) plurimisque aliis benefidis, ad quae 
se nec ausus nostri, nec spes extenderant, exornati, vicissitudine 
in aliqualem et multorum beneficionm gratiludinem conditori no
stro reddituri, religionem ipsam sanctam Curthusiensium in vil
la nostra Casimiria, civitati nostrae Cracoviensi regiae et 
regni nostri Poloniae' metropoli vicma, studio etiam generali 
r edimita, in nomine Domini, ad laudem omnipotentis Dei et glo- 
riosissimae ac praecelsissimae genitricis dus, Virgitas Mai me, et 
in decus gloriosi patroni regni nostri Poloniae Stanislai martyris 
et pontificis magnifici, in eodem oppido Casimiriensi felici cruore 
ab iniquo rege Poloniae Boieslao pro iustitia, fide et veritate
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§. 1.